
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

العراق الجديد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

248

1

2

3

4

5

6

7

8

251812480001

251812480002

251812480003

251812480004

251812480005

251812480006

251812480007

251812480008

ابراهيم عماد عبدالحسين حسين

اثير ناصر والي عطيه

احمد هاشم كاظم محمد

امير قحطان كاظم سلمان

بشار نوري عبدالزهره عبيس

حسن عباس حمزة عبود

حسين عبدالكاظم هادي جياد

حيدر كطران عبد نيروز

71

52

77

84

68

68

40

81

65

43

73

82

68

67

39

71

63

49

55

61

52

53

49

56

70

40

44

59

35

51

31

51

65

42

65

88

64

58

39

80

40

39

58

61

42

39

29

55

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

0

0

0

435

0

0

0

394

0

0

0

72.5

0

0

0

65.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

69

58

80

89

75

74

38

82

54

28

71

73

68

56

28

58

66

52

52

64

46

54

50

52

60

36

31

43

29

41

20

29

61

33

61

87

58

46

27

78

30

38

55

55

38

36

19%

50

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

45

74

79

61

62

41

80

76

58

74

91

68

78

49

84

59

46

58

58

57

52

48

59

80

43

56

74

40

61

41

72

69

51

68

88

69

69

51

81

50

40

61

66

46

42

38

59

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

407

0

391

456

0

0

0

435

67.83

0

65.17

76

0

0

0

72.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 
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العراق الجديد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

248

9

10

11

12

13

14

15

16

251812480009

251812480010

251812480011

251812480012

251812480013

251812480014

251812480015

251812480016

سجاد علي عبيد عطيه

سجاد محمد عبد نيروز

صادق محمد عبدالزهره عبيس

عباس علي كاظم سلمان

عباس فاضل حسون رواد

علي حسين حمزه شلال 

علي حسين كامل حسين

فائز محمد عبدالله مزهر

58

67

20

79

70

67

78

71

54

50

25

69

73

71

74

50

53

50

23

50

56

77

62

58

43

29

20

35

43

55

66

50

60

52

22

66

67

68

70

63

32

26

18%

33

50

50

59

43

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

0

0

0

388

409

0

0

0

0

0

0

64.67

68.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

64

74

صفر

83

78

68

78

84

40

34

صفر

68

69

60

62

38

52

50

صفر

48

46

72

62

60

33

19%

صفر

23

27

63

59

53

52

46

صفر

62

63

67

61

62

26

21

صفر

22

38

41

60

36

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

0

0

0

382

0

0

0

0

0

0

0

63.67

0

5

1

5

4

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

59

40

75

61

66

77

57

68

59

50

69

77

81

85

61

53

48

45

51

66

82

61

55

53

38

40

47

58

47

72

45

68

58

44

69

71

69

79

63

38

31

36

43

59

52

58

50

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

0

392

0

432

0

0

0

0

0

65.33

0

72

0
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العراق الجديد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

248

17

18

19

20

21

22

23

24

251812480017

251812480018

251812480019

251812480020

251812480022

251812480023

251812480024

251812480025

مؤمل محمد كاظم علوان

محمد هاشم كاظم محمد

مرتضى عماد عبدالحسين حسين

مرتضى فاخر عبدالامير  حسين

مصطفى كريم علوان عبود

نور علي حمزه شلال 

هادي حيدر عبدالحسين حسين

يحيى هادي عبدالحسين والي

77

76

62

58

58

73

49

79

73

64

50

50

57

68

40

77

66

52

56

59

62

77

43

70

56

56

63

46

57

71

43

50

67

67

57

50

58

64

49

69

50

57

36

33

35

50

23

62

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

389

372

0

0

0

403

0

407

64.83

62

0

0

0

67.17

0

67.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

82

81

62

66

57

75

52

77

67

58

40

40

55

50

29

71

60

52

54

72

74

66

36

64

52

56

57

49

55

68

47

54

62

64

56

45

48

51

39

64

36

56

28

18%

21

32

14%

59

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

0

367

0

0

0

0

0

389

0

61.17

0

0

0

0

0

64.83

5

0

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

70

62

50

58

71

46

81

78

69

60

56

59

86

50

83

71

52

57

45

50

87

49

75

59

55

69

43

58

74

38

45

71

70

57

49

68

76

58

74

61

58

43

47

49

58

32

65

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

411

374

0

0

0

452

0

0

68.5

62.33

0

0

0

75.33

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
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العراق الجديد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

248

25

26

27

28

29

30

31

32

251822480026

251822480027

251822480028

251822480029

251822480030

251822480031

251822480032

251822480033

ايمان جواد كاظم سلمان

بنين عدنان كاظم سلمان

حوراء امين عطيه عبدالنبي

حوراء حيدر عبدالحسين والي

دجله حسن فرهود والي

ساره اياد كاظم سلمان

ساره نعمان عبد فيروز

عذراء فرحان عبد فيروز

87

52

46

79

79

58

79

63

80

57

24

79

81

62

73

57

86

52

36

67

64

64

64

40

64

50

39

52

50

60

55

50

91

56

33

69

79

58

72

52

60

34

26

56

51

35

52

32

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

468

0

0

402

404

0

395

0

78

0

0

67

67.33

0

65.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

92

52

51

84

84

58

88

72

76

47

عشر

75

76

49

70

42

88

48

28

64

58

62

56

28

60

45

35

55

52

58

55

45

91

52

21

61

71

49

70

46

42

26

20

57

50

24

46

18%

مكمل

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

راسب

0

0

0

396

391

0

0

0

0

0

0

66

65.17

0

0

0

3

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

51

40

74

73

58

69

54

83

66

38

83

85

75

75

71

84

56

44

69

69

66

72

52

67

50

42

48

44

61

54

47

91

60

44

76

87

67

74

57

78

42

32

54

52

45

57

46

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

485

0

0

0

0

0

401

0

80.83

0

0

0

0

0

66.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 
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العراق الجديد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

248

33

34

35

36

37

38

39

251822480034

251822480035

251822480036

251822480037

251822480038

251822480039

251822480040

فاطمه حسن عبدالزهره عبدالعباس

فاطمه حميد ابراهيم راضي

فاطمه عدنان كاظم سلمان

فاطمه علاء  عبدالحسين حسين

فرقان عبد حسين حمدالله

ميس حسن اسماعيل شطنان

نوال فرج كريم حسين

58

68

69

87

92

60

64

50

63

66

79

81

64

55

50

55

57

70

81

52

45

50

50

50

56

63

33

38

50

61

58

83

77

69

48

34

44

43

60

62

44

42

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

0

0

0

435

456

0

0

0

0

0

72.5

76

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

64

77

70

83

89

57

67

29

58

52

66

67

55

36

44

52

50

68

76

42

38

47

39

43

41

38

23

28

37

47

49

80

78

68

37

23

30

39

44

48

34

29

راسب

راسب

راسب

مكمل

مكمل

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

4

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51

59

68

90

95

63

60

69

67

79

91

95

73

73

55

58

64

72

85

61

52

50

52

55

70

87

42

48

59

74

67

85

76

70

59

45

57

46

76

76

53

55

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

367

0

484

514

0

0

0

61.17

0

80.67

85.67

0

0
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العراق الجديد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

248

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

الحيدرية

39

المشاركون

14

الناجحون

19

المكملون

6

نسبة النجاحالراسبون

 35.90%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية39

39391419

 12.82%
النهائي
الامتحان 
السعي

393951420
 35.90% 6


