

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

248

الحيدرية

2013/03/27

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية اا	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح		_	50	69	80	59	76	73	السعي		251812480001	
مکمل	0	0	30	61	60	66	54	69	الامتحان النهائي	ا بدالحسین حسین		<u> </u>
مكمل	0	0	40	65	70	63	65	71	الدرجة النهائية	ب. القرار 5		
راسب	0	0	40	51	43	46	58	45	السعي		251812480002	2
راسب	0	0	38	33	36	52	28	58	الامتحان النهائي	والى عطيه		
راسب	0	0	39	42	40	49	43	52	الدرجة النهائية		.	
ناجح	65.17	391	61	68	56	58	74	74	السعي		251812480003	3
مكمل	0	0	55	61	31	52	71	80	الامتحان النهائي	، كاظم محمد	احمد هاشر	
مكمل	0	0	58	65	44	55	73	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	76	456	66	88	74	58	91	79	السعي		251812480004	4
مكمل	0	0	55	87	43	64	73	89	الامتحان النهائي	، كاظم سلمان	امير قحطان	
ناجح	72.5	435	61	88	59	61	82	84	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	46	69	40	57	68	61	السعي		251812480005	5
راسب	0	0	38	58	29	46	68	75	الامتحان النهائي	بدالزهره عبيس	بشار نوري ع	
مكمل	0	0	42	64	35	52	68	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
مكمل	0	0	42	69	61	52	78	62	السعي		251812480006	6
راسب	0	0	36	46	41	54	56	74	الامتحان النهائي	J. J.	حسن عباسر	•
مكمل	0	0	39	58	51	53	67	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
راسب	0	0	38	51	41	48	49	41	السعي		251812480007	7
راسپ	0	0	19%	27	20	50	28	38	الامتحان النهائي	اظم هادي جياد	حسين عبدالك	
راسپ		0	29	39	31	49	39	40	الدرجة النهائية			
ناجح		435	59	81	72	59	84	80	السعي		251812480008	8
مكمل	0	0	50	78	29	52	58	82	الامتحان النهائي	ن عبد نیروز	حیدر کطرا	
ناجح	65.67	394	55	80	51	56	71	81	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيدرية

2013/03/27

اسم المدرسة العراق الجديد المختلطة

248

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	1	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	38	68	53	53	68	52	السعي		251812480009	9
	راسب	0	0	26	52	33	52	40	64	الامتحان النهائي	ي عبيد عطيه	سجاد علم	
	مكمل	0	0	32	60	43	53	54	58	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	31	58	38	48	59	59	السعي		251812480010	10
	راسب	0	0	21	46	19%	50	34	74	الامتحان النهائي	333	سجاد محا	
قرار	مكمل	0	0	26	52	29	<u>50</u>	<u>50</u>	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	راسب	0	0	36	44	40	45	50	40	السعي		251812480011	11
	راسب	0	0	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	الامتحان النهائي	عبدالزهره عبيس	صادق محمد	
	راسب	0	0	18%	22	20	23	25	20	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	43	69	47	51	69	75	السعي		251812480012	12
	راسب	0	0	22	62	23	48	68	83	الامتحان النهائي		عباس علم	
	مكمل	0	0	33	66	35	50	69	79	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	65.33	392	59	71	58	66	77	61	السعي		251812480013	13
	راسب	0	0	38	63	27	46	69	78	الامتحان النهائي	33 63 6	عباس فاض	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	67	43	56	73	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	مكمل	0	0	52	69	47	82	81	66	السعي		251812480014	14
	مكمل	0	0	41	67	63	72	60	68	الامتحان النهائي	، حمزه شلال	علي حسين	
قرار	ناجح	64.67	388	<u>50</u>	68	55	77	71	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	72	432	58	79	72	61	85	77	السعي		251812480015	15
	ناجح	63.67	382	60	61	59	62	62	78	الامتحان النهائي	ن كامل حسين	علي حسير	
	ناجح	68.17	409	59	70	66	62	74	78	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	63	45	55	61	57	السعي		251812480016	16
	مكمل	0	0	36	62	53	60	38	84	الامتحان النهائي		فائز محمد	
قرار	مكمل	0	0	43	63	<u>50</u>	58	50	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

248

الحيدرية

2013/03/27

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	68.5	411	61	71	59	71	78	71	السعي		251812480017	17
	مكمل	0	0	36	62	52	60	67	82	الامتحان النهائي	د كاظم علوان	مؤمل محم	
قرار	ناجح	64.83	389	<u>50</u>	67	56	66	73	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.33	374	58	70	55	52	69	70	السعي		251812480018	18
	ناجح	61.17	367	56	64	56	52	58	81	الامتحان النهائي	مم كاظم محمد	محمد ها	
	ناجح	62	372	57	67	56	52	64	76	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	43	57	69	57	60	62	السعي		251812480019	19
	مكمل	0	0	28	56	57	54	40	62	الامتحان النهائي	عبدالحسين حسين	مرتضى عماد	
	مكمل	0	0	36	57	63	56	50	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	راسب	0	0	47	49	43	45	56	50	السعي		251812480020	20
	راسب	0	0	18%	45	49	72	40	66	الامتحان النهائي	عبدالامير حسين	مرتضى فاخر	
قرار	مكمل	0	0	33	<u>50</u>	46	59	<u>50</u>	58	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	مكمل	0	0	49	68	58	50	59	58	السعي		251812480022	21
	مكمل	0	0	21	48	55	74	55	57	الامتحان النهائي	یم علوان عبود	مصطفی کر	
	مكمل	0	0	35	58	57	62	57	58	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	75.33	452	58	76	74	87	86	71	السعي		251812480023	22
	مكمل	0	0	32	51	68	66	50	75	الامتحان النهائي	حمزه شلال	نور علي	
قرار	ناجح	67.17	403	<u>50</u>	64	71	77	68	73	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	32	58	38	49	50	46	السعي		251812480024	23
	راسب	0	0	14%	39	47	36	29	52	الامتحان النهائي	عبدالحسين حسين	هادي حيدر	1
	راسب	0	0	23	49	43	43	40	49	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	65	74	45	75	83	81	السعي		251812480025	24
	ناجح	64.83	389	59	64	54	64	71	77	الامتحان النهائي	عبدالحسين والي	يحيى هادي	1
	ناجح	67.83	407	62	69	50	70	77	79	الدرجة النهائية	-	-	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

248

الحيدرية

2013/03/27

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	ميذ ز	اسم التله	رقم التلميذ	تس
	ناجح	80.83	485	78	91	67	84	83	82	السعي		251822480026	25
	مكمل	0	0	42	91	60	88	76	92	الامتحان النهائي	. كاظم سلمان	ايمان جو اد	
	ناجح	78	468	60	91	64	86	80	87	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	42	60	50	56	66	51	السعي		251822480027	26
	راسب	0	0	26	52	45	48	47	52	الامتحان النهائي	، كاظم سلمان	بنین عدنان	
قرار	مكمل	0	0	34	56	<u>50</u>	52	57	52	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	راسب	0	0	32	44	42	44	38	40	السعي	,	251822480028	27
	راسب	0	0	20	21	35	28	عثىر	51	الامتحان النهائي	عطيه عبدالنبي	حوراء امین	
	راسب	0	0	26	33	39	36	24	46	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	76	48	69	83	74	السعي		251822480029	28
	ناجح	66	396	57	61	55	64	75	84	الامتحان النهائي	عبدالحسين والي	حوراء حيدر	
	ناجح	67	402	56	69	52	67	79	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	87	44	69	85	73	السعي		251822480030	29
	ناجح	65.17	391	50	71	52	58	76	84	الامتحان النهائي	، فرهود وال <i>ي</i>	دجله حسر	
قرار	ناجح	67.33	404	51	79	<u>50</u>	64	81	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	45	67	61	66	75	58	السعي		251822480031	30
	راسب	0	0	24	49	58	62	49	58	الامتحان النهائي	كاظم سلمان	ساره ایاد	
	مكمل	0	0	35	58	60	64	62	58	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	66.83	401	57	74	54	72	75	69	السعي		251822480032	31
	مكمل	0	0	46	70	55	56	70	88	الامتحان النهائي	ن عبد فيروز	ساره نعما	
	ناجح	65.83	395	52	72	55	64	73	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	46	57	47	52	71	54	السعي		251822480033	32
	راسب	0	0	18%	46	45	28	42	72	الامتحان النهائي	ان عبد فیروز	عذراء فرح	
قرار	مكمل	0	0	32	52	<u>50</u>	40	57	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

248

الحيدرية

2013/03/27

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي	3	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	45	59	50	55	69	51	السعي		251822480034	33
	راسب	0	0	23	37	47	44	29	64	الامتحان النهائي	دالزهره عبدالعباس	فاظمه حسن عب	
قرار	مكمل	0	0	34	<u>50</u>	<u>50</u>	50	<u>50</u>	58	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	61.17	367	57	74	52	58	67	59	السعي		251822480035	34
	راسب	0	0	30	47	39	52	58	77	الامتحان النهائي	ابراهيم راضي	فاطمه حميد	
قرار	مكمل	0	0	44	61	<u>50</u>	55	63	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	مكمل	0	0	46	67	55	64	79	68	السعي		251822480036	35
	راسب	0	0	39	49	43	50	52	70	الامتحان النهائي	ن كاظم سلمان	فاطمه عدنا	
قرار	مكمل	0	0	43	58	<u>50</u>	57	66	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	80.67	484	76	85	70	72	91	90	السعي		251822480037	36
	مكمل	0	0	44	80	41	68	66	83	الامتحان النهائي	عبدالحسين حسين	فاطمه علاء	
	ناجح	72.5	435	60	83	56	70	79	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.67	514	76	76	87	85	95	95	السعي		251822480038	37
	مكمل	0	0	48	78	38	76	67	89	الامتحان النهائي	حسين حمدالله	فرقان عبد	
	ناجح	76	456	62	77	63	81	81	92	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	53	70	42	61	73	63	السعي		251822480039	38
	راسب	0	0	34	68	23	42	55	57	الامتحان النهائي	اسماعيل شطنان	میس حسن	
	مكمل	0	0	44	69	33	52	64	60	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	55	59	48	52	73	60	السعي		251822480040	39
	راسب	0	0	29	37	28	38	36	67	الامتحان النهائي	و كريم حسين	نوال فرج	•
	راسب	0	0	42	48	38	45	55	64	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيدرية

اسم المدرسة العراق الجديد المختلطة

248

1 441	*. ** - **		* * (* 1 *1	7 . 12 . 1 7 . 11	7 1 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	N N1 7	* 1011	* 940 94	
النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربيه الاسلامي	اسم التلميد	رقم التلميد	نس



2013/03/27

حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
35.90%	6	19	14	39	39	السعي
12.82%	20	14	5	39	39	الامتحان
35.90%	6	19	14	39	39	النهائي